
Hei!

Jo yli kymmenen vuoden ajan on klubissamme keskusteltu siitä, että toimintaa tulisi saada
painotettua enemmän aktiviteetteihin kuin kokouksiin. Olette nyt saaneet toimintasuunnitelman
kaudelle 2022-2023 ja esityslistan syyskuun klubi-illalle, joissa on pyritty vastaamaan tähän
toiveeseen. Sääntöjemme mukaisesti vähennämme klubikokouksia siten, että ainoastaan syksyn
vuosikokouksessa ja kevään vaalikokouksessa sekä jäsenasioista päätettäessä pidetään klubin
kuukausikokous. Muuten klubi-iltaan tuodaan tiedot hallituksen tekemistä päätöksistä ja
keskustellaan tulevista esityksistä. Myös presidentin kirjeissä käydään läpi klubin toimintaa kauden
aikana. Kaikkiin klubi-iltoihin ovat myös ladyt tervetulleita.

Kauden ensimmäinen klubi-ilta 13.9.2022 alkaa ulkoillen klo 17.45 ja jatkuu klubi-illallisella klo
18.30. Ruokailun jälkeen seuraa presidentin katsaus alkaneen kauden toimintaan ja hallituksen
tekemät päätökset esitellään. Iltaa jatketaan keskustelulla syksyn toiminnasta. Huom! Kävelyreitin
alkuun tehtävä nousu Kankaanmäelle on jokseenkin vaikeakulkuinen, mutta loppumatka helpottaa.

Lokakuun vuosikokousta edeltää Orimattilan yhteiskoulun robotiikan MM-kisoihin Dallasiin
kisamatkan tehneen joukkueen matkakertomus. Paikalle saapuu kahden opettajan lisäksi 1-3
oppilasta. Vuosikokouksen jälkeen ei kuukausikokousta pidetä, ellei jäsenasioita ilmene.

Lokakuun 8. päivänä vietetään vuosittain leijonien Hyvän päivää, jolloin tarkoituksena on kiinnittää
ihmisten huomiota leijonien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan. IDEOITA Hyvän päivän viettoon
otetaan vastaan – olisiko vaikka Mallusjoen lepokodilla yhteislaulua tai letunpaistoa?

Huom! Vuosikokouksen muihin asioihin päätettäväksi: jäsenmaksun eräpäivä kesäkuun loppuun
vuodesta 2023 lähtien, koska nykyisellä käytännöllä sekä kansainvälinen että liiton jäsenmaksu
laskutetaan ennen niitä. Jäsenmaksun suuruus päätetään entiseen tapaan vaalikokouksessa.
Marraskuun klubi-iltana paikalle saapuu Alina Uotila, nuorisovaihdokkimme, kertomaan matkastaan.
Nenäpäivä 11.11.2022 on eräs kuukauden aktiviteeteista.

Joulukuussa itsenäisyyspäivän Leijona-kivi -kokoontumisen ja lippuvartion lisäksi vietämme
pikkujoulua. Suunnitteilla on yhteinen teatterimatka tai matka Suomen jääkiekon Mekkaan,
Tampereen uuteen jäähalliin 19.12. seuraamaan Tapparan ja Pelicansin välinen ottelu.


